

## به کتابخانه خوش آمدید!

همه‌ی کتابخانه‌های ناحیه یستریکلند و هلستینگ‌لند که با نام کتابخانه هیلگی (HelGe-biblioteken) یاد می‌گردند، با همدیگر همکاری می‌کنند.

### کارت کتابخانه و مدت وام

برای وام گرفتن کتاب یا موارد دیگر از کتابخانه، شما نیاز به کارت کتابخانه و رمز آن دارید. شما این کارت را در تمام کتابخانه‌های هیلگی (HelGe) استفاده کرده می‌توانید. با این کارت شما می‌توانید کتاب، کتاب شنوایی، فیلم، مجله و سایر موارد را از کتابخانه‌های یاد شده وام بگیرید. شما آزادانه و با انتخاب خود می‌توانید هر نوع کتاب وام بگیرید، دوباره آن را برگردانید و کتاب رزرو کنید.

مدت وام بستگی به مواد که شما امانت گرفته اید دارد. معمولاً شما یک کتاب را برای چهار هفته می‌توانید وام بگیرید. اگر می‌خواهید، ما چند روز پیش از تمام شدن زمان کتاب‌های که وام گرفته اید، از طریق گوشی یا ایمیل برای شما پیام ارسال کنیم. لطفاً برگه/رسید وام را همیشه نگه دارید.

کارت کتابخانه شما ارزشمند است. شما مسوول تمام مواد یا کتاب‌های هستید که با کارت شما وام گرفته شده‌اند. اگر کارت خود را گم کردید، بلافاصله با کتابخانه به تماس شوید تا کسی دیگر از آن استفاده نکند.

کودکان از شش سالگی می‌توانند کارت کتابخانه را خودشان دریافت کنند. تا زمانی که کودکان به سن 18 سالگی نرسیده‌اند، پدر و مادر یا سرپرست آنها مسوول تمام مواد یا کتاب‌های اند که کودکان شان از کتابخانه وام گرفته‌اند.

### وام گرفتن رایگان است اگر...

شما از تمام کتابخانه‌های هیلگی به طور رایگان می‌توانید کتاب وام بگیرید. اما برای هر کتاب یا سایر موادی که وام گرفته اید و با تاخیر آن را برگردانید، روزانه یک کرون (1 SEK) جریمه می‌شوید. برخی کتابخانه‌ها بازی‌های ویدیویی را وام می‌دهند. و اگر آنها را با تاخیر برگردانید، روزانه 10 کرون (10 SEK) جریمه می‌شوید. اگر جریمه پرداخت نشده شما 100 کرون (100 SEK) یا بیشتر از آن باشد، کارت کتابخانه شما مسدود می‌گردد. و تا زمانی که بدهکاری شما کمتر از 100 کرون (100 SEK) نباشد، شما نمی‌توانید کتاب یا سایر مواد از کتابخانه وام بگیرید.

### اگر چیزی را که وام گرفته اید گم یا خراب شده باشد

در صورت گم شدن یا خراب شدن چیزی که از کتابخانه وام می‌کنید، مبلغ زیر را باید بپردازید. این مبلغ بستگی به مورد امانت و ارزش چیزی که وام گرفته اید، دارد و شاید تغییر کند.

کتاب بزرگسالان (چاپی و شنوایی)	300 کرون
کتاب کودکان (چاپی و شنوایی)	200 کرون
سی دی های موسیقی	200 کرون
سی دی های کودکان	150 کرون
مجله	50 کرون
فیلم ها و بازی های ویدیویی	500 کرون
آموزش زبان و CD-ROM	500 کرون
کتاب های شنوایی دیزی (Daisy)	150 کرون
کارت کتابخانه	20 کرون

برای جستجوی کتاب‌های بیشتر و اطلاعات در مورد کتابخانه‌های هیلگی به این صفحه اینترنتی سر بزنید: [www.helgebiblioteken.se](http://www.helgebiblioteken.se)

